CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 62/2025

Senhor Presidente,

É com profundo pesar e grande consternação que manifestamos nossos
sentimentos diante do falecimento de EDSON LUIZ ZOLLA, ocorrido na última sexta-
feira, dia 18 de abril.

Neste momento de dor e saudade, prestamos nossas sinceras condolências, com
votos de conforto e paz aos corações dos que sofrem pela partida.

SOLICITO em conformidade com o artigo 160 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, o envio de MOÇÃO DE PESAR à Família de EDSON LUIZ ZOLLA, pelo seu
passamento no último dia 18 de abril de 2025.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de abril de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
13

54
/2

02
5

-
22

/0
4/

20
25

 -
 1

6:
23

 -
 8

0K
4-

S
00

V
-U

A
07

-9
7J

R

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 22 de abril de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=80K4S00VUA0797JR, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 80K4-S00V-UA07-97JR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
13

54
/2

02
5

-
22

/0
4/

20
25

 -
 1

6:
23

 -
 8

0K
4-

S
00

V
-U

A
07

-9
7J

R

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=80K4S00VUA0797JR
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 80K4S00VUA0797JR
		2025-04-22T16:24:22-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura